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Cabluri de conectare cu mufa
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Date electrice
Tensiune de lucru \Y| <250 AC/<300DC
Conditiile mediului
Temperatura de ambianta [°C] -25...90
Protectie IP 67

Date mecanice

Dimensiuni [mm] 27 x 15 x 39
Materiale TPU
Material turnat TPU
Material piulitd alama, nichelata

Observatii

Unitate de ambalare 1 buc.

Conectare electrica

Cablu: 5 m, PUR / PVC, portocaliu, @ 5 mm; 3 x 0,34 mm2 (42 x @ 0,1 mm )

Conectare electrica - Conector mama

Conector: 1 x M12, cu cot; codificare: A; Corp turnat: TPU; Blocare: alama, nichelatda; Moment de strangere: 0,5 Nm
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Racord

<1 BN
52

3 BU
4 BK

Culorile conecticii :

BN = maro
BK = negru
BU = albastru
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